
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

  

                                      27.08.2019                    пгт. Рыбная Слобода                      № 259пи 

 

О признании утратившим силу постановления 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 03.04.2019 №121пи «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения 

на перевод жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение на территориях сельских поселений 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.01.2017 №11пи» 

 

Руководствуясь Уставом Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

03.04.2019 №121пи «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на перевод 

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение на территориях сельских поселений Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.01.2017 №11пи». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному 

развитию Д.Н. Ризаева. 

 

 

Руководитель                                                                                           Р.Л. Исланов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


